כך, מספר שבועות בלבד לאחר שהפגיזה באופן ישיר את בית החולים השיקומי אל-ופאא
והרסה אותו כליל, טוענת המדינה שאין זו אחריותה להעניק טיפול לאלו שנפגעו ושזקוקים
לשיקום, ובכך מותירה אותם ללא כל מוצא. דחיית הבקשה של רל”א לסיוע בשיקומם של
ארבעת האזרחים משקפת מדיניות עקבית של ישראל, המתעלמת מהחובות המוטלות עליה

54 חוק הנזיקים האזרחיים )אחריות המדינה(, תשי״ב-1952.

55 הפנייה של רל״א ותשובת משרד הביטחון מצורפות כנספחים לדו״ח זה.